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[Rager.] 
alligevel vilde sinke denne Sag. Jeg havde 
talt om, at kanske vil der gaa baade Vinter 
og Vaar. Nej, saaledes er det ikke. Jeg 
vil gerne have Sagen fremmet saa hurtigt 
som muligt, men jeg har gjort opmærksom 
paa den selvfølgelige og rigtige Ting, at 
man ikke skal stemme Forventningerne i 
Retning af, at det kan lykkes at faa Sagen 
færdig i denne Samling. ICan det lykkes, 
saa skal det ikke skorte paa min Medhjælp. 

Jeg gentager, at den Ubehændighed, 
det ærede Medlem har udvist, ikke skal 
komme den Stand, han repræsenterer, til 
Skade i Form af mindre Interesse fra vor 
Side over for den gode Sag, der forelig- 
ger her. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Det ærede Medlem Hr. Bouet har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

Ordføreren for Forslagsstillerne 
.(Bouet): Jeg ved ikke, om det ærede Med- 
lem Hr. Rager er Medlem af Foreningen 
홢Tænk selv". Han har i hvert Fald ikke 
givet det Udtryk. Thi saa kunde det ærede 
Medlem selv have tænkt paa at fremsætte 
Lovforslaget. (Rager : Det kunde aldrig falde 
mig ind). Det tvivler jeg ikke om, for det 
er først nu, Interessen er kommet; men det 
glæder mig 홢 sent er bedre end aldrig 홢, 
at det ærede Medlem nu er kommet ind i 
Konkurrencen om at gavne Privatfunktio- 
nærerne. 

Jeg takker det ærede Medlem, fordi 
han tog Initiativet til, at den Organisation, 
jeg repræsenterer, fik et Medlem i det Ud- 
valg, han nævnte, jeg takker det ærede 
Medlem for det, og jeg haaber, at han i 
Fremtiden vil demonstrere sin Opfattelse 
paa samme Maade. Enhver Hjælp, ethvert 
lille Bidrag modtages med Taknemmelighed. 
Hvis det ærede Medlem fortsat vil skænke 
denne Stand sin Interesse, vil jeg dog bede 
ham om ikke at drive Politik paa dette 
Spørgsmaal, men at behandle Sagen rent 
sagligt. Thi vi fra Funktionærernes Side 
ønsker kun vore Sager behandlet ganske 
sagligt. 

Med Hensyn til det Tilsagn, det ærede 
Medlem gav om, at min saakaldte Ube- 
hændighed ikke skulde komme Standen 
til Skade, skal jeg sige, at jeg naturligvis 
takker det ærede Medlem for den Velvilje, 
han som sædvanlig viser mig. Men det 
Spørgsmaal skal jeg nok klare selv. Den 
Stand, jeg tilhører, har fuldt ud anerkendt 
den Gerning, jeg har gjort ved at faa 
dette Forslag fremført. Hvis bare det 

ærede Medlem vil være saa elskværdig 
stadig at vise Sagen Velvilje, skænker jeg 
ham hans Tilsagn om, at min Stand ikke 
skal lide Skade. Den klarer sig nok uden 
det ærede Medlem Hr. Ragers Bistand i 
saa Henseende. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Det ærede Medlem Hr. Rager har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

Rager: Det ærede Medlem Hr. Bouet 
talte noget om en Konkurrence. Jeg ved 
ikke, hvad det er for en Konkurrence, 
han sigter til. Jeg er ikke med til nogen 
Konkurrence af nogen Art, men til en 
saglig Behandling af et foreliggende Lov- 
forslag. 

Det er naturligt, at det er det ærede 
Medlem Hr. Bouet, der har taget Initiati- 
vet i denne Sag, og det er lige saa natur- 
ligt, at vi andre her i Folketinget afven- 
ter, hvad det ærede Medlem Hr. Bouet, 
der er den paagældende Stands Første- 
mand, ønsker paa dette Omraade. Jeg 
har i Dag gjort opmærksom paa 홢 hvad 
det ærede Medlem vil se, naar han gen- 
nemlæser mine Bemærkninger 홢, at Sagen 
kunde have risikeret at lide ved Stran- 
ding paa partipolitiske Skær, hvis man 
fra anden Side vilde have taget den fulde 
Konsekvens af den Ubehændighed, det 
ærede Medlem har begaaet. Men jeg 
gjorde opmærksom paa, at vi fra vor Side 
홢 og jeg tror, det samme gælder de an- 
dre Partier 홢 ser bort fra denne lille 
Ubehændighed. Dermed synes jeg, det 
ærede Medlem passende kunde have været 
tilfreds. 

Det er tilsagt det ærede Medlem, at 
vi ikke skal tage Hensyn til Ubehændig- 
heden, og det er i Virkeligheden elskvær- 
digt af os over for ham, for vi kunde jo 
have sagt: Vi vil gerne forhandle om Sagen, 
men ikke med det ærede Medlem, der har 
løbet paa den Maade. Men heller ikke 
over for det ærede Medlem personlig er 
der Spor af bitre Følelser, tværtimod, højst 
en Smule Medlidenhed, 

Første N æstformand ( Vanggaard): 
Det ærede Medlem Hr. Bouet har Ordet 
for en ganske kort Bemærkning, og hermed 
maa de korte Bemærkninger, der kun peri- 
ferisk vedrører Sagen, være afsluttet. 

Ordføreren for Forslagsstillerne 
( Bouet) : Jeg gentager min Tak til det 
ærede Medlem, fordi han vil behandle Sagen 
rent sagligt. Men det ærede Medlems Be- 


